(юридическое лицо)
[bookmark: __DdeLink__284_3335423826]В «Национальную ассоциацию биобанков и специалистов по биобанкированию» (НАСБио)

Директору НАСБио, А.Н. Мешкову

от _________________________________________________(наименование согласно учредительным документам)
ОГРН____________ИНН___________КПП____________
Место нахождения: _________________________________________________
Почтовый адрес (адрес для переписки) _________________________________________________(если адрес отличается от адреса места нахождения)
электронный адрес: ________________________________
ФИО уполномоченного лица_________________________

Исх. № _______ от  «________» _____________20____г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: __DdeLink__284_33354238261]__________________________________________________________________________(указать полное наименование юр. лица в соответствии с учредительными документами) в лице ______________________________________________________________________ (указать должность уполномоченного лица и ФИО), действующий на основании Устава (Положения, доверенности) настоящим прошу принять _____________________________________________________________________________ (указать полное наименование юр. лица в соответствии с учредительными документами) в «Национальную ассоциацию биобанков и специалистов по биобанкированию» (НАСБио)

Настоящим _____________________________________________________________________________ (указать полное наименование юр. лица в соответствии с учредительными документами)  подтверждает, что ознакомлен и согласен:
- с Уставом, целями и направлениями деятельности НАСБио;
- с обязанностями членов НАСБио, в том числе в части внесения членских взносов.

Приложение:
 Карточки юридического лица (реквизиты организации)- ксерокопия

____________________            _____________________               _______________________
   должность                                                    МП              подпись                                                                                    ФИО